Ad assignandum Curatorem ad boni, vel exiterli in huius  
protestato

3  
f. en nom de Gerencia, y conyunda persona, de l' ab-  
sent de la present. ciutat y vesores, en les parts de yta-  
lia, e de y en menor edad Conth. dho. e de T. Dorsella  
e de T. uida captiu, en la ciutat de Alger, y filles  
legitimes de T. y T. conyuges propp. dho. com millor  
pot. que ab los dho. germanos, y germanas, vden y en-  
tamen poras feta demand. contra boni y merentia  
de f. T. y per ser com es lo hu de aquells menors, con-  
seguentes notis legitima persona de estar en fald  
de per le tunc curatore, e per lo semblant idem abte-  
int lo dit. f. T. de la pnt. ciutat de las dhas dhas T. y T.  
per ser aquelles captives indigent curatore, lo que  
representa la persona de aquelles, y en dit. nom puga  
intentar las dhas demand. Por lo requir. dho. ha prove-  
nit y manat ser rebuda una sumaria informatio de  
testimonis a f. y efecto de verif. car y guardar tales

les d'interces, est per aquella aut alias constans de la ad-  
sentia del dit J. et de capl' iustate de les d'ites J. J. con-  
calucia feha convocacio de 3. parentis, y en ton defalliment  
de 3. velhins etia. proseguatur iuxta presedon tis formam,  
et eadem fit provisio.

Quomodo est assignandus curator alius? Historicorum ad qua-  
endas aliqua acta, et ad proseguenda lites cum spiritualibus  
officio

J. frater, et coniuncta persona de J. exponens, et meliori  
modo quo potest dicit, et exponit tam nomine proprio quam  
minoris simpliciter territoriali qd. de J. spiritus proprio quo-  
rum parentum est curatorem velore minoribus personis  
bus, unde cum prefatus J. dicit J. exponens, frater habe-  
at necessitatem exponendi, et proseguendi causas, et causas  
tam principales, quam appellationum, et multitudine, et alias  
in hac ecclesiastica curia, et allegationes, et tam active, quam  
passive, quibus causis, et prosecutionibus iam dicto J. cum sit  
minor 4. 14. personam minime interesse potest in eisdem cau-  
is, et habeat personam legitimam standi in iudicio, et si tam-  
en causam indiget curatore, qui per prefatum J. exponen-  
tis fratrem queatur et defendat, y respondeat, y respon-  
deat, nec non pro eo in iudicio compareat, satisfaciat, y respon-  
deat, y propterea prefatus exponens dicti nominibus requi-  
rit quod sit provisum de persona alius, et proximam ad da-  
mno illum in curatorem prefato J. tribuendo dicto cura-  
tori facultatem, et potest, quod deservit debet, et potest tri-  
bus, et confedi, ad omnes et quasquomque causas, et lites  
dicti minoris nomine proseguendas et discutendas, et  
tam in presentia curia ut dictum est, quam alibi, et